
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 2 de març de 2015, del director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, 
per la qual s’aprova l’expedient de modificació de crè-
dit 05.91.001/15, pel qual s’autoritza una actualització 
d’anualitats en els projectes d’inversió inclosos en l’an-
nex d’inversions del pressupost de l’Agència Valencia-
na de Foment i Garantia Agrària per a l’exercici 2015. 
[2015/4122]

RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 2015, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por 
la que se aprueba el expediente de modificación de crédito 
05.91.001/15, por el que se autoriza una actualización de 
anualidades en los proyectos de inversión incluidos en el 
anexo de inversiones del presupuesto de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria para el ejercicio 
2015. [2015/4122]

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en la qual manifesta la necessitat 
d’actualitzar les anualitats inicialment consignades en l’annex d’inver-
sions reals del pressupost de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia 
Agrària, en base a las previsions de gasto realitzades en el marc del 
Reglament (UE) núm. 1306/2013, del Parlament Europeu i del Consell, 
el qual establix disposicions sobre el finançament, gestió i seguiment de 
la política agrícola comuna.

En virtut del que disposa l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 de 
desembre, de Mesures Fiscals de Gestió Financera i Administrativa i 
d’Organització de la Generalitat Valenciana.

Fent ús de les atribucions que em conferix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova l’Estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en el qual s’assigna 
al director de l’Agència la competència per a aprovar les modificacions 
pressupostàries pertinents, resolc:

Autoritzar l’actualització de les anualitats inicialment consignades 
en l’annex d’inversions reals del pressupost de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària per a l’exercici 2015, en els projectes 
d’inversió i pels imports que a continuació es detallen:

València, 2 de març de 2015.– El director de l’Agència Valenciana 
de Foment i Garantia Agrària: Alfredo González Prieto.

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia 
Valenciana de Fomento y Garantia Agraria, en la que se manifiesta la 
necesidad de actualizar las anualidades inicialmente consignadas en el 
anexo de inversiones reales del presupuesto de la Agencia Valenciana de 
Fomento y Garantía Agraria, en base a las previsiones de gasto realiza-
das en el marco del Reglamento (UE) núm. 1306/2013, del Parlamento 
Europeo y del Consejo, el cual establece disposiciones sobre la financia-
ción, gestión y seguimiento de la Política Agrícola Común.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de Medidas Fiscales de Gestión Financiera y Administra-
tiva y de Organización de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en el 
que se asigna al director de la Agencia la competencia para aprobar las 
modificaciones presupuestarias pertinentes, resuelvo:

Autorizar la actualización de las anualidades inicialmente consig-
nadas en el anexo de inversiones reales del presupuesto de la Agencia 
Valenciana de Fomento y Garantía Agraria para el ejercicio 2015, en 
los proyectos de inversión y por los importes que a continuación se 
detallan:

Valencia, 2 de marzo de 2015.– El director de la Agencia Valenciana 
de Fomento y Garantía Agraria: Alfredo González Prieto.

Codi Projecte Consignació 
actual Modificació Consignació 

definitiva
1 FN570358 PDR 2007-13 Gestió de recursos hídrics 2.443.400,00 – 2.443.400,00 0,00

2 MA710000 PDR 2007/13 Actuacions mediambientals 1.342.010,00 2.443.400,00 3.785.410,00

3 Total 3.785.410,00 0,00 3.785.410,00

* * * * * * *

Codigo Proyecto Consignación 
actual Modificación Consignación 

definitiva
1 FN570358 PDR 2007-13 Gestión de recursos hídricos 2.443.400,00 – 2.443.400,00 0,00

2 MA710000 PDR 2007/13 Actuaciones medioambientales 1.342.010,00 2.443.400,00 3.785.410,00

3 Total 3.785.410,00 0,00 3.785.410,00

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2015-05-08T15:07:33+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




